
PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES55

55 00 SIN SUBPROGRAMA

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 PROMOCION DEL EMPLEO Y CONTROL DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES

 530101 002 Agua Potable 1,495.00 -449.00 1,046.00 0.00 1,046.00 894.82 894.82 0.00 151.18 0.00 85.55

 530104 002 Energia Electrica 3,000.00 -548.04 2,451.96 0.00 2,451.96 2,451.96 2,451.96 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 002 Telecomunicaciones 1,000.00 -242.81 757.19 0.00 757.19 751.82 751.82 0.00 5.37 0.00 99.29

 530106 002 Servicio de Correo 36.00 3,363.00 3,399.00 0.00 3,399.00 3,011.06 2,669.86 0.00 387.94 341.20 88.59

 530202 002 Fletes y Maniobras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530204 002 Edicion Impresion Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530208 002 Servicio de Seguridad y Vigilancia 23,439.00 11,169.45 34,608.45 2,102.25 32,506.20 32,506.20 28,099.26 2,102.25 2,102.25 4,406.94 93.93

 530209 002 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigacion 
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

17,982.00 -4,716.16 13,265.84 0.00 13,265.84 13,265.84 11,130.14 0.00 0.00 2,135.70 100.00

 530255 001 Combustibles 0.00 7,776.00 7,776.00 1,121.71 6,654.29 6,202.81 5,744.51 1,121.71 1,573.19 458.30 79.77

 530255 002 Combustibles 0.00 4,500.00 4,500.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 002 Pasajes al Interior 46.00 -30.00 16.00 0.00 16.00 16.00 16.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

650.00 1,630.00 2,280.00 0.00 2,280.00 2,280.00 2,280.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 002 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

296.00 2,905.61 3,201.61 0.00 3,201.61 3,201.61 3,201.61 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

3,000.00 2,529.29 5,529.29 0.00 5,529.29 4,743.61 3,732.04 0.00 785.68 1,011.57 85.79

 530502 002 Edificios Locales y Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

31,988.00 1,555.87 33,543.87 0.00 33,543.87 33,380.18 25,780.82 0.00 163.69 7,599.36 99.51

 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

2,724.00 -1,400.41 1,323.59 141.81 1,181.78 1,181.78 0.00 141.81 141.81 1,181.78 89.29

 530803 001 Lubricantes 7,776.00 -7,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 002 Lubricantes 14,691.00 -14,691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530804 002 Materiales de Oficina 0.00 2,482.34 2,482.34 0.00 2,482.34 2,482.34 2,482.34 0.00 0.00 0.00 100.00

 530805 002 Materiales de Aseo 2,732.00 -2,326.75 405.25 0.00 405.25 405.25 405.25 0.00 0.00 0.00 100.00

 530807 002 Materiales de Impresion Fotografia 
Reproduccion y Publicaciones

2,994.00 94.96 3,088.96 0.00 3,088.96 3,088.96 3,088.96 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 5,400.00 -5,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 570102 002 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

1,006.34 615.66 1,622.00 381.34 1,240.66 1,240.66 1,240.66 381.34 381.34 0.00 76.49

TOTAL 55 00 000 001  PROMOCION DEL EMPLEO Y 
CONTROL DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES 
LABORALES

3,747.11120,255.34 1,042.01 121,297.35 3,747.11 117,550.24 115,604.90 98,470.05 5,692.45 17,134.85 95.31

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 1,042.01120,255.34 121,297.35 3,747.11 117,550.24 115,604.90 98,470.05 3,747.11 5,692.45 17,134.85 95.31

TOTAL 55 00  SIN SUBPROGRAMA 120,255.34 3,747.11 95.3117,134.855,692.453,747.1198,470.05115,604.90117,550.24121,297.351,042.01

TOTAL  55  PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE 
DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 117,550.24120,255.34 1,042.01 121,297.35 3,747.11 115,604.90 98,470.05 3,747.11 5,692.45 17,134.85 95.31
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